Công ty Thủy điện Nậm Mức, nhà tài trợ Đỗ Quế Anh, các mạnh thường quân, các

cơ quan đơn vị, các tổ chức, cá nhân và toàn thể CBGV NV nhà trường đã luôn quan

tâm đồng hành, ủng hộ hết mình để tổ chức thành công rực rỡ 2 mùa bóng lần I năm

2023 và lần II năm 2024 của nhà trường.

Cùng hòa chung với không khí tưng bừng chào mừng Xuân Ất Tỵ 2025 và Kỷ

niệm 95 năm ngày thành lập Đảng cộng sản Việt Nam (3/2/1930 – 3/2/2025). Nhằm tiếp

tục tạo sân chơi cho các em học sinh sau những giờ học căng thẳng, các em được vui

chơi giải trí, có cơ hội để cháy hết mình trên sân cỏ, tăng cường rèn luyện sức khỏe.